Regional Eleitoral e voto no sentido de se desaprovar as contas relativas às eleições de
2018 apresentadas por RODINEI PRADO DE OLIVEIRA, determinando ao prestador,

nos termos do artigo 82, parágrafos 1º e 2º, da Resolução TSE nº 23.553/2018, a
devolução ao Tesouro Nacional da quantia de R$ 1.431,26 (um mil quatrocentos e trinta
e um reais e vinte e seis centavos), bem como que proceda a alienação dos bens
permanentes adquiridos com recursos oriundos do FEFC - sendo o valor obtido com a
venda revertido ao Tesouro Nacional, por se tratar de sobras de campanha, nos termos
do artigo 53, §6º da Resolução TSE nº 23.553.